
ĀGENSKALNA TIRGUS KOPRADES VIRTUVE

www.agenskalnatirgus.lv @re_cep_te

RE CEP TE



Tā ir vieta, kur mācīties gatavot veselīgus ēdienus, iepazīties ar 
inovācijām pārtikas jomā, apgūt vietējo un cittautu kulināro 

mantojumu, rīkot izglītojošus un izklaides pasākumsu, kā arī testēt 
jaunas biznesa idejas.

Projekts tiek īstenots pateicoties ES programmas "Apvārsnis 2020" projketam 
"IN-HABIT - veselīgas un iekļaujošas pilsētas" 



PILNA VIRTUVES
NOMA

80,00 € + PVN/ stundā*

visu iekārtu un aprīkojuma 
noma lietošana uz vietas

servējamie trauki 80 
personām 

DAĻĒJA VIRTUVES
NOMA

60,00 € + PVN/ stundā*

daļēja iekārtu un aprīkojuma 
noma lietošana uz vietas

servējamie trauki 80 
personām 

BEZ IEKĀRTU
IZMANTOŠANAS
30,00 € + PVN/ stundā*

virtuves noma bez virtuves 
iekārtu tiešas lietošanas 
gatavošanai

N
O

M
A

S
 C

E
N

A
S

 *cenā nav iekļautas uzkopšanas izmaksas, 
kas var tikt piemērotas un sastāda 50 EUR



Virtuves kopējā platība 36m²,
kuru iespējams paplašināt (plašāka informācija 
pasākumu sadaļā).

Virtuves aprīkojumā ietilpst nepieciešamais 
inventārs gatavošanas procesam, servējamie 
trauki 80 personām un mazā sadzīves tehnika, un 
sekojošas virtuves iekārtas:

Ledus ģenerators;
Plīts virsma;
Indukcijas plīts;
Mikroviļņu krāsns;
Siltumnoturīgais trauku 
skapis;
Trauku mazgājamā 
mašīna.

Konvekcijas krāsns;
Ātrās saldēšanas /  
dzesēšanas iekārta;
Ledusskapji;
Saldētavas;
Aukstumvitrīna ar lādēm;
Vīna ledusskapis;
Viens lielais galds ciemiņiem, 
kur var apsēdināt līdz
15 personām;

A
P

R
ĪK

O
J

U
M

S



P
A

S
Ā

K
U

M
I

Pasākumos ir iespēja iznomāt telpas 
Āgenskalna tirgus 2. stāvā līdz
400 cilvēkiem,

norobežojot zonas no tirgus tirgotājiem vai 
veidojot iekļaujošu vidi kopējā trigus 
atmosfērā. 



*cenu var ietekmēt pasākuma izvēlētā nedēļas diena, tirgus noslodze, citi pasākumi 
izvēlētajā datumā, kā arī faktori, kas tieši vai netieši ietekmē tirgus apmeklētāju ērtības

P
A

S
Ā

K
U

M
IE

M

T
E

L
P

U
 N

O
M

A

Viens sāns  - sākot 
no 500 € (+PVN)*

Viens sāns + tiltiņš - 
sākot no 1000 € 
(+PVN)*

ĀGENSKALNA TIRGUS 2. STĀVS

Viens sāns + tiltiņš 
+ virtuve - sākot no 
1500 € (+PVN)*

Kvadrātveida zona 
ar VEST bāru - 
sākot no 2000 € 
(+PVN)*

Viss 2. stāvs   - 
pēc individuālas 
vienošanās*



S
IL

T
U

M
N

ĪC
A

Visa siltumnīca - 
50 € + PVN/ stundā

Puse siltumnīcas - 
30 € + PVN/ stundā

Apzaļumota stikla 
siltumnīca privātiem 
pasākumiem urbānā 
tirgus vidē līdz
50 personām.



50 € + PVN/ stundā*

Slēgta telpa 
semināriem, 
radošajām 
darbnīcām un 
privātiem 
pasākumiem
līdz 30 personām.

S
T

A
C

IJ
A

J
A

U
N

IE
Š

U

 *cenā nav iekļautas uzkopšanas 
izmaksas, kas var tikt piemērotas 
un sastāda 50 EUR



JA TELPĀS PALIEK PAR ŠAURU, PIEDĀVĀJAM IZMANTOT TIRGUS ĀRA
TERITORIJU PASĀKUMIEM, KONCERTIEM un DARBNĪCĀM. 

T
E

R
IT

O
R

IJ
A

T
IR

G
U

S
 Ā

R
A



Grupai līdz 20 personām - 80 € bez PVN
Vienai personai (ja grupa virs 20 personām un tiek sadalīta 
grupās līdz maksimums 20 personām vienā) -  6 € bez PVN
Individuāli - 80 € bez PVN

CENAS

ILGUMS ~ 40 minūtes 

GRUPAS LIELUMS -  līdz 20 personām (grupas virs 
20 personām var tikt sadalītas)

E
K

S
K

U
R

S
IJ

A
S

Gida pavadībā grupām 
līdz 20 personām;

Gida pavadībā ar 
degustāciju vietām tirgū;

Gida pavadībā ar maltīti 
tirgus otrajā stāvā;

Piedāvātās ekskursija vada Āgenskalna tirgus gids.
Citi gidi, kas vēlētos vadīt ekskursijas tirgū, laipni aicināti sazināties rakstot uz: 
pasākumi@agenskalnatirgus.lv 

Padziļināta ekskursija 
gida pavadība.



D
A

R
B

A
 L

A
IK

S

A
D

R
E

S
E

 U
N

Aicinu Jūs sazināties, lai kopīgi veidotu 
Jūsu pasākumus, svētkus un godus 
Āgenskalna tirgū!

Raiva Māla
pasākumi@agenskalnatirgus.lv, t. 28559155

Āgenskalna tirgus,
Nometņu iela 64, Rīga, LV-100

1. stāvs
O-Se 9:00-19:00,
SV-P 9:00-17:00

2. stāvs 
Kafejnīcas:
Sv-C 11:00-21:30
P-S 11:00-23:00

Bārs: katru dienu 
10:00-23:00



Bao maizīšu 
meistarklase kopā ar 
"Bao Bun Latvia"

Gruzijas virtuves 
meistarklase kopā ar 
"Hačapuriju"

P
IE

D
Ā

V
Ā

J
U

M
S

M
E

IS
T

A
R

K
L

A
Š

U

Gatavošanas 
meistarklases kopā 
"Pavāru klubu":

Haralds Saušs - Latvijas un 
skandināvu moderna virtuve;
Denis Ivankovs - gaļas ēdieni, 
tai skaitā steiki un arī Āzijas 
virtuve;
Valerija Čudova - konditorejas 
un maizes izstrādājumi, 
vegānie ēdieni.

Macaroonu 
meistarklase kopā ar 
Macaronette.lv

Mazo pavāru skola 
kopā ar Lauru Grēviņu

Četru kārtu vakariņas 
kopā ar Artūru Arnicāno 
no Baltic Chefs

Meistarklases cenas ir no 30.00 - 69.00 € + PVN par personu, atšķirībā no 
meistarklases veida un grupas lieluma, kā arī, papildus iespējams vienoties par 
pieskaņotu dzērienu vai dzērienu karti par atsevišķu samaksu.


